

HHRE A/S

Sølvgade 24 2
1307 København K

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2020

Jens Frederik Hostrup-Henriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HHRE A/S
Sølvgade 24 2
1307 København K

CVR-nr: 38233211
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er opførelse, køb, salg og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.18 - 30.06.19 udviser et resultat på DKK 2.583.042. Balancen viser en egenkapital på DKK 12.604.725.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 343.037 | 886.112 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 343.037 | 886.112 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 2.343.712 | 5.685.000 |
| Andre finansielle indtægter | | 33.557 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 69.760 | -83.102 |
| Ordinært resultat før skat | | | 6.488.010 |
| Skat af årets resultat | | -67.503 | -219.269 |
| Årets resultat | | 2.583.042 | 6.268.741 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 2.583.042 | 6.268.741 |
| I alt | | 2.583.042 | 6.268.741 |

Balance 30. juni 2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger | | 29.520.000 | 27.060.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 29.520.000 | 27.060.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 29.520.000 | 27.060.000 |
| Andre tilgodehavender | | 50.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 50.000 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 903.391 | 2.234.591 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 953.391 | 2.234.591 |
| Aktiver i alt | | 30.473.391 | 29.294.591 |

Balance 30. juni 2020

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 12.104.725 | 9.521.682 |
| Egenkapital i alt | | 12.604.725 | 10.021.682 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 13.727.096 | 6.885.379 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 61.660 | 61.660 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 13.788.756 | 6.947.039 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | | 798.530 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 634.877 | 6.484.877 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 3.077.435 | 4.742.368 |
| Skyldig selskabsskat | | 286.773 | 219.270 |
| Deposita | | 80.825 | 80.825 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 4.079.910 | 12.325.870 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 17.868.666 | 19.272.909 |
| Passiver i alt | | 30.473.391 | 29.294.591 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2019/20 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |